



KUKVP0093SKY

DAŇOVÝ DOKLAD

Faktura č. 23/21

PENTA PROJEKT s.r.o.

Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

IČO: 479 16621 DIČ: CZ 479 16621

tel. +420 567 312 451-4

Odběratel:

Karlovarský kraj

Závodní 353/88

Karlovy Vary - Dvory

360 06

Došlo dne: 22. 4. 2021
Zapsáno v knize došlých faktur
číslo: 911 200 M

Datum

Vystavení: 20.4.2021

Splatnosti: 20.5.2021

Zdanitelného plnění: 20.4.2021

IČO : 708 91 168

DIČ : CZ70891168

SoD :

Vystavil

Množ.	Popis	Cena/ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	Na základě uzavřené SoD Vám fakturu- jeme za výkon autorského dozoru stavby "KKN, a.s. - nemocnice v Chebu, Dokonče- ní revitalizace areálu nemocnice v Chebu" Smluvní cena (178 hod. á 470,- Kč) 11/20 - 03/21	83 660,00 Kč	21%	17 568,60	101 228,60 Kč

LIKVIDAČNÍ RAZÍTKO
Odbor: *Investic*
Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly
dle §26 odst.1 písm. a) zák. 320/2001 Sb.
a §13 odst. 2 a §14 odst. 2 vyhl. č. 416/2004 Sp.
a předávám tuto fakturu k proplacení.

Způsob platby

Hotově ☐Běžný účet ☒

Číslo účtu:

67 28 46 033

Kód banky:

0300

Konst. symbol:

0308

Plnění bude použito pro činnost:

☐ ve veřejné správě☒ ekonomická

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
21%	83 660,00 Kč	17 568,60 Kč

Jméno, příjmení a podpis zaměstnance

Za věcnou správnost

101 228,60 Kč

Registrace:

Krajský obchodní soud v Brně, oddíl C, vložka 117727

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci

026 9321

KK 00259/2020



záruční a dodací list

Prodávající: Alza.cz a.s.

Jateční 33a, 17000 Praha 7, Sídlo společnosti: Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon: +420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.



Daňový doklad:
Datum vystavení: 20.04.2021
Datum uskut. zdaň. plnění: 20.04.2021
Datum splatnosti: 04.05.2021
Datum převzetí: 21.04.2021
Způsob úhrady: Příkazem

Faktura

Kupující:

Karlovarský kraj
Závodní 353/88
36006 Karlovy Vary

KUKVP0093SP9

21.04.2021
20.04.2021

Bankovní účet:

ČSOB, a.s. (CZK): 188505042 / 0300
Raiffeisenbank a.s. (CZK): 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s. (CZK): 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s. (CZK): 2171532 / 0800
Variabilní symbol: 4385123031

IČ: 70891168

DIČ: CZ70891168

IČ DPH: CZ70891168

Tel: +420736650363

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH%	Cena	Záruka
SATA10 23f0	Tablet Samsung Galaxy Tab S6 Lite LTE modrý	1	9 916,53	9 916,53	2 082,47	21	11 999,00	24 SA
WR620e	ROZBALENO Pouzdro na tablet Samsung Ochranný kryt s klávesnicí pro Galaxy Tab S6 šedý	1	3 380,00	3 380,00	709,80	21	4 089,80	24 SA
SL190q	Nehmotný produkt Doprava - Nejvýhodnější doručení domů	1	81,82	81,82	17,18	21	99,00	0 AL
SWLB00 35	Nehmotný produkt + ZDARMA Internet Security Bitdefender Mobile Security pro Android pro 1 zařízení na 1 rok (elektronická licence)	1	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 AL

LIKVIDAČNÍ RAZÍTKO

Celkem:

Odbor: 17 16 187,80 Kč

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly dle §26 odst. 1 písm. a) zák. 320/2001 Sb. a §13 odst. 2 a §14 odst. 2 vyhl. č. 416/2004 Sb. a předávám tuto fakturu k proplacení.

Vyčíslení DPH v Kč:

Sazba	Základ	DPH
21%	13 378,35	2 809,45
0%	0,00	0,00

Zaokrouhlení: 0,20 Kč

Plnění bude použito pro činnost:

☒ ve veřejné správě ☐ ekonomickou

Celkem: 16 188,00 Kč

Identifikace produktu:

SATA1023f0: 355579422588818, Samsung

WR620e: 8806090040191, Samsung: www.samsung.cz

Recyklační poplatky:

SATA1023f0: 12,5 Kč

Doporučujeme zboží přezkontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupujícím se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Došlo dne: 21. 4. 2021
Zapsáno v knize došlých faktur
číslo: 913 200 21

FAKTURA



KUKVP0093FU3

VFA210365

Dodavatel: Malá technika z.ú. 17. listopadu 51/1 25101 Říčany Česká republika IČO: 03647854 DIČ: CZ03647854 		Odběratel - sídlo: Karlovarský kraj Závodní 353/88 36006 Karlovy Vary, Dvory Česká republika 27.04.2021 IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168	
Telefon: 234139683 Fax: Mobil: E-mail: info@mtuni.cz WWW: www.mtuni.cz		Poštovní adresa: Karlovarský kraj Závodní 353/88 36006 Karlovy Vary, Dvory Česká republika	
Banka: Fio banka, a.s. Bankovní účet: 2000716745 / 2010 IBAN: BIC: Var. sym.: 210365 Konst. sym.: 0308 Spec. sym.:		Místo určení: Číslo smlouvy: Zakázka: Objednávka:	
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy:		Vystaveno: 27.04.2021 Datum splatnosti: 11.05.2021	

Fakturuje Vám dle Smlouvy o dílo na zajištění akce „Profesní rozvoj pedagogických pracovníků MŠ v rámci polytechnického vzdělávání“ realizované v rámci projektu Implementace Krajského akčního plánu 2 v Karlovarském kraji“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017823 - realizace v Mateřská škola AŠ, Neumannova 2560, okres Cheb, příspěvková organizace

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Celkem [Kč]
školení pedagogů včetně tandemové výuky	1,00	60 000,00	60 000,00
didaktická sada pomůcek pro pedagogy	1,00	74 000,00	74 000,00
pracovní sešity Techmalovanky	175,00	40,00	7 000,00
			141 000,00

Neplátce DPH

Registrace:

U 119 vedená u Městského soudu v Praze

LIKVIDAČNÍ RAZÍTKO

Odbor: *MT*
 Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly
 dle §26 odst.1 písm. a) zák. 320/2001 Sb.
 a §13 odst. 2 a §14 odst. 2 vyhl. č. 416/2004 Sb.
 a předávám tuto fakturu k proplacení.

Plnění bude použito pro činnost:

☒ ve veřejné správě ☐ ekonomickou

IVZ

Celkem k úhradě	141 000,00
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit [Kč]	141 000,00

Došlo dne: 27.4.2021
 Zapsáno v knize došlých faktur
 číslo: 951 200 21

Razítko a podpis

Vytlačeno systémem ABRA Flexi.

23612214 3299 5137 4614 2205 4614M0000 81.000
 5167 60.000